uzatváraná v dobrej viere tak, aby pri úprave vzťahov popísaných v tejto Dohode odstránili všetko, čo by 

mohlo viesť k vzniku budúcich rozporov.  

2. Účastník 2 ohodnotil mediálne plnenie poskytnuté nad rámec Zmluvy o marketingovej spolupráci vo forme 

billboardov (30 ks) a citylights (20 ks) na sumu 13.560,- Eur s DPH (slovom: trinásťtisícpäťstošesťdesiat 

Eur s DPH). Účastníci tejto Dohody sa dohodli, že plnenie poskytnuté Účastníkom 2 špecifikované 

v predchádzajúcej vete tohto článku Dohody sa považuje za primerané plneniu, ktoré malo byť zo strany 

Účastníka 2 dodané, a to vo formáte reklamných vlajok – beach flags  v rozsahu predpokladaného plánu